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VENDIM

Nr.17, datE 03.10.2018

ptn
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"onpozrtA nREGoptARE Tii rAnBURANtnvn,. ME voNnNDoottJE NE
poRro novtlNo. nasnxlt nunRlis

Ne mb€shtetje t€ neneve 27 dhe 28 te Ligiit Nr. 107/2014, dat6 31.07.2014 "Per planifikimin dhe
zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, datE 13.05.2015 rc Keshillit t€ Ministrave
"P€r miratimin e rregullores se zhvillimit t€ territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr.519, date
24.A9.2017 tE Keshillit te Ministrave "Per percaktimin e perberjes s€ K€shillit Komb€tar te
Teritorit", i ndryshuar, me propozim t€ shoq€rise "B - Jera" sh.a., Keshilli Kombetar i Ter+itorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes se Ndertimit per objektin: "Depozita Bregdetare te Karburanteve", me
vendndodhje n€ Porto Romano, Bashkia Durres, me subjekt zhvillues shoqerine "B - Jera"
sh.a.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave bashkelidhet si pjese perberese e ketij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes se Ndeftimit i jepet subjektit kerkues vetem pas pageses se takses se

ndikimit ne infrastruktur€, per llogari t€ Bashkise Durres.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashk€punim me Ministrine e Infrastruktur€s
dhe Energjise per zbatimin e ketij vendimi.

5. Ky vendim hyn ne fuqi menj€herE.
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